
1

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

1. Název: Město Kadaň
Zastoupené: Mgr. Jan Losenický, starosta města
Sídlo: Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912  
DIČ: CZ00261912

a

2. Jméno a příjmení: Jitka Škvrnová
Adresa: Brožíkova 1567/7, 500 12 Hradec Králové
IČ: 763 06 461
DIČ:

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo:

I.
            Předmět smlouvy

  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele následující úkony 
v rámci příprav a realizace městských historických slavností „CÍSAŘSKÝ DEN“, 
(dále jen CD), konaných dne 26. srpna 2023 v Kadani:

  
1.a. Na základě zhotoviteli předaných požadavků scénáře a režiséra akce zajistit:

Vystoupení umělců, 20 koní do historického průvodu, předváděcí dobová řemesla a 
související rekvizity a dekorace na Mírovém náměstí v Kadani.

1.b. Při realizaci díla co nejefektivněji využít vlastní předchozí zkušenosti a kreativitu.

II.
                                                               Doba plnění

2.a. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a končí k 31. 8. 2023.
2.b. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli seznam předjednaných účinkujících 

v termínu do 30. 7. 2023.



2

III.
Cena za dílo a platební podmínky

3.a. Cena díla v rozsahu uvedeném v čl. I. této smlouvy se sjednává ve výši 162 000,- Kč
(Slovy: stošedesátdvatisíc korun českých). Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné pro provedení díla. 

  
3.b. Cena díla je splatná na základě faktury, která bude obsahovat soupis všech provedených prací, 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost 
faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3.c. Po podpisu smlouvy poskytne objednavatel zhotoviteli zálohu ve výši 50% sjednané ceny, 
pokud ji bude zhotovitel požadovat. Platba bude provedena bezhotovostním převodem n účet 
zhotovitele.        

IV.
Smluvní pokuty

4.a V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele (dle čl. II, bod 2.b.) 
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
den prodlení.

4.b. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele (dle čl. III., 
bod 3.c., 3.d.), sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky 
za každý den prodlení. 

V.
Vyšší moc, překážky plnění

5.a.       Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo celkové neplnění 
závazků podle této smlouvy, pokud příčinou jejich neplnění je vyšší moc a pokud tyto 
okolnosti znemožnily plnění této smlouvy.

5.b.      Za případy vyšší moci budou považovány takové mimořádné okolnosti, které 
dočasně nebo trvale brání splnění smluvních povinností, které vyvstaly bez zavinění 
smluvních stran po uzavření této smlouvy a které žádnou ze smluvních stran nemohly 
být předpokládány ani odvráceny (zejména případy zákazu pořádání akcí z důvodu 
epidemií či pandemií a živelné pohromy).

5.c.     Smluvní strana, které z důvodu vyšší moci bylo plnění smluvních povinností 
znemožněno, musí při vzniku takových okolností neprodleně informovat druhou 
smluvní stranu, že tyto okolnosti mají vliv na plnění smluvních závazků. Jestliže 
z důvodu vyšší moci se plnění dle této smlouvy stane nemožným, má smluvní strana, 
která se na vyšší moc odvolala právo od této smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení 
nastanou dnem doručení písemného oznámení o odstoupení z důvodu vyšší moci 
druhé smluvní straně.

5.d.      V případě odstoupení od smlouvy z titulu vyšší moci jsou obě smluvní strany povinny 
vrátit si poskytnutá plnění, případně se dohodnout na vyrovnání již poskytnutých 
plnění.

5.e.      Obě smluvní strany jsou povinny se bez prodlení oboustranně informovat o 
překážkách, které smluvní straně brání v plnění této smlouvy a mohou mít za následek 
nesplnění povinností stanovených touto smlouvou.

Nakládání s osobními daty dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 - GDPR:
Zhotovitel jakožto „subjekt údajů“ svým podpisem stvrzuje, že od objednavatele jakožto „správcem osobních 
údajů“ obdržel informační leták obsahující informace o zpracování a době uložení jeho osobních údajů.



3

V Kadani dne ………………………..                               V Hradci Králové 11.8.2023                 

Za objednatele:           Za zhotovitele:

………………………………….                                        ……………………………………
            Mgr. Jan Losenický               Jitka Škvrnová
               starosta města

Informace o zpracování osobních údajů

Objednavatel, jakožto „správce osobních údajů“ zpracovává tyto údaje zhotovitele, jakožto „subjektu údajů“: 
titul, jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, číslo OP. Účelem zpracování osobních údajů 
zhotovitele je lnění smlouvy. Tyto údaje správce nikam nepředává.

Objednavatel shromažďuje, zpracovává a ukládá údaje zhotovitele po dobu trvání smlouvy a dále po dobu 
nezbytně nutnou pro uplatnění nároků plynoucích ze smlouvy a dále po dobu vyplývající z archivačních lhůt 
vyplývajících z příslušných právních předpisů ČR a spisovým a skartačním řádem objednavatele. Objednavatel 
se zavazuje k dosažení souladu s GDPR při výše uvedených úkonech.

Zhotovitel, jakožto subjekt osobních údajů, má právo požadovat od objednavatele přístup k poskytnutým 
osobním údajům, případně na jejich opravu. Zhotovitel nemá právo na výmaz případně omezení zpracování 
poskytnutí osobních údajů, a to po dobu trvání právních důvodů zpracování těchto osobních údajů. 

Správcem osobních údajů je:
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912
Tel.: 474 319 500, e-mail: podatelna@mesto-kadan.cz  

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
Ing. Josef Kolařík, e-mail: dpo.kadan@gmail.com

     




